
 KČT odbor  Klub Dobrý hospodář Olomouc pořádá 27. ročník turistické akce 

Datum konání:         sobota 26. ledna 2019. 

Místo startu a cíle:  „Skautský dům“ v Olomouci, Holická ulice 31/19 (naproti prodejny Baumax).  

Starty dle tras:        40 km (7 až 8 h),  30 km (7 až 9 h),  15 km (8 až 10 h),  10 km (8 až 11 h),  7 km (9 až 11 h). 

Cíl všech tras:        v místě startu do 19:00 hodin. 

Startovné akce:      dospělý:  50 Kč, mládež do 18. let:  20 Kč. 

Slevy na akci:         5 Kč členové KČT s platným průkazem,  10 Kč členové pořádajícího odboru KČT. 

Ubytování:              od pátku 25. 1. (18:00 h). do neděle 27. 1. (9:00 h). v tělocvičně Skautského domu. 

                               Nutno nahlásit ubytování do 20. 1. na níže uvedené kontakty. Cena za noc: 50 Kč. 

                               Zájemci o lůžko: ubytovna „Morello“, tel. 603511067, email ubytovna@morello.cz 

                               Ubytovna se nachází nedaleko místa startu, Holická ulice 31/10. 

Občerstvení:          na trasách nezajišťujeme, v místě startu a cíle zajištěn prodej. 

Důležité:                každý se účastní na vlastní nebezpečí, na komunikacích nutno dodržovat platný zákon. 

                              Na akci výdej odznaků KČT (v sobotu 26. 1.) a dále odznaků vydaných odborem KDHO. 

                              Pochod je zařazen do cyklů: „10 akcí IVV ČR“ a „200 ČR“. 

Doprava na start:  dle informací uvedených v propozicích akce „Olomócké nočník“. 

Kontakty:               R. Klemeš, tel. 777204326, email ofta@seznam.cz, kdho@seznam.cz, www.kdho.webnode.cz 

                          OLOMOUCKÝ  KRAJ  -  SPONZOR  TURISTICKÉHO  ZNAČENÍ  V  NAŠEM  KRAJI 


